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D.O. ALICANTE

25,00 €                  

26,00 €                  

27,00 €                  

29,50 €                  

D.O. JUMILLA

26,00 €                  

D.O. RIBERA DEL DUERO

28,00 €                  

40,00 €                  

39,00 €                  

45,00 €                  

84,00 €                  

59,00 €                  

D.O. RIOJA

31,00 €                  

32,00 €                  

32,00 €                  

22,00 €                  

58,00 €                  

Tempranillo - Grarnacha tinta - Mazuelo - Graciano

Tempranillo

LA CANOCA

Tempranillo

EL BUSCADOR

Tempranillo

M A G N U M     MUGA Crianza

Tempranillo

MUGA Crianza

Tempranillo - Grarnacha tinta - Mazuelo - Graciano

OBALO Reserva

Tempranillo

MALLEOLUS

Tempranillo

ALION 2019

Tempranillo

M A G N U M     EMILIO MORO

EMILIO MORO

Tempranillo

BOSQUE DE MATASNOS

89% Tempranillo - 8% Merlot - 3% Malbec

VALDUERO 1 CEPA

Monastrell

JUAN GIL AZUL

Monastrell - Cabernet - Shiray

Monastrell

ALICANTE BOUSCHET (TARIMA)

Monastrell - Alicante Bouschet

PUEBLO DE LAVIA

Monastrell

EL VENENO

Tintos

ARBUI



D.O. ALICANTE

22,00 €                  

26,00 €                  

24,00 €                  

D.O. RUEDA

18,00 €                  

22,00 €                  

26,00 €                  

26,00 €                  

D.O. RIOJA

22,00 €                  

D.O. ALBARIÑO  -  RIAS BAIXAS

22,00 €                  

26,00 €                  

82% Albariño, 8% Loureiro, 6,5% Caiño blanco, 5% Treixadura, 1,5% Godello

25,00 €                  

23,00 €                  

GODELLO   -    D.O. VALDEORRAS

24,00 €                  

29,00 €                  

24,00 €                  

48,00 €                  

46,00 €                  

20,00 €                  

26,00 €                  

GODEVAL

M A G N U M   GODEVAL

M A G N U M   O LUAR

POLVORETE EMILIO MORO

EL ZARZAL EMILIO MORO

EIDO DA FONTE

Albariño 

SANTIAGO RUIZ

GRANBAZÁN

Albariño 

MUGA

90% Viura - 10% Malvasía

MARTÍN CÓDAX

Albariño 

O LUAR DO SIL PAGO DE CAPELLANES

O LUAR DO SIL LÍAS PAGO DE CAPELLANES

Verdejo

EL PERRO VERDE

Verdejo

MUS SOBRE LÍAS

Verdejo

LOESS

Chardonnay - Merseguera 

K-NAIA

85% Verdejo - 15% Sauvignon Blanc

BLANCOS

ENRIQUE MENDOZA

Chardonnay

PUREZA (Pepe Mendoza)

Moscatel

ARBUI



38,00 €                  

26,00 €                  

27,00 €                  

38,00 €                  

27,00 €                  

30,00 €                  

30,00 €                  

38,00 €                  

39,50 €                  

25,00 €                  

100% Chardonnay.

29,00 €                  

35,00 €                  

65,00 €                  

80,00 €                  

110,00 €                

130,00 €                

83,00 €                  

100% Chardonnay

CHAMPAGNE

Pinot Noir, Pinot Meunier y Chardonnay

LAURENT-PERRIER

50% Chardonnay, 35% Pinot Noir, 15% Meunier.

LAURENT-PERRIER CUVÉE ROSÉ

100% Pinot Noir

MOSES Nº4  (HABLA)

60% Tempranillo, 20% Syrah y 20% Pinot Noir.

EDONÉ GRAN CUVÉE

90% Chardonnay, 10% Pinot Noir.

MÖET CHANDON

Pinot Noir, Meunier y Chardonnay.

VEUVE CLICQUOT

50% Macabeo - 50% Garnacha Tinta

BRUT III LUSTROS (Gramona)

 64% Xarel·lo - 36% Macabeu - Corpinnat

EDONÉ

EDONÉ ROSÉ

GRAMONA IMPERIAL

Macabeo - chardonna - xarel-lo - Corpinnat

AT ROCA

55% Macabeo - 45% Xarel·lo

AT ROCA ROSADO

Brut Nature   Corpinnat

SEGURA VIUDAS

Brut 

ONDARRE BRUT NATURE

Brut Nature  - Viura 

CAVA

LEOPARDI  Llopart

Brut Nature   Corpinnat

LLOPART ROSÉ BRUT

Brut  Corpinnat

LLOPART BRUT NATURE


